DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CRIANÇA COM A SINDROME
DE DOWN E SUA APRENDIZAGEM ESCOLAR de autoria de MARIA ZILDA MEDEIROS
DA SILVA, ANA JERÔNIMO DE LIMA, RENATA OLIVEIRA PESSOA DA SILVA, MARIA
LENI PESSOA DE SOUSA, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-
2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/29094

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/29094